人才购房补贴申请信用承诺书
本人现申请办理南浔区人才购房，现就以下事项做出承诺：

1．本人所购住房为本人在南浔区中心城区范围内（东至吴江边界，西至白米塘，南至规划三环，北至吴江边界）购买的新建商品住宅；

2．本人家庭成员（配偶、未成年子女）在湖州市范围内未享受过人才购房补贴及相关住房优惠政策。
3．本人所购住房在不动产权证取得之前不进行更名或转让，且取得不动产权证后5年内不上市交易。
4．本人自愿自领取购房补贴起3年（以36个月计）内在南浔区就业或创业，如未满36个月的，将按比例退还购房补贴。
上述承诺真实有效，本人将主动接受有关部门的监督和管理。如违反承诺，本人愿自行承担相关法律责任。
                      承诺人（签字）：
 年   月   日